
 

UCHWAŁA NR LX.412.2023 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1) 34 000,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę w zł 34 000,00 zł 

2) zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2) 34 000,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę w zł 34 000,00 zł 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 51 127 025,34 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 34 117 979,00 zł 

- dochody majątkowe 17 009 046,34 zł 

2. Wydatki w zł 54 393 515,69 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 36 453 667,49 zł 

- wydatki majątkowe 17 939 848,20 zł 

3. Rozchody w zł 971 084,00 zł 

4. Przychody w zł 4 237 574,35 zł 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr LVII.386.2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 15 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr LVII.386.2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 15 grudnia 2022 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 lutego 2023 r.

Poz. 599



Załącznik nr 1 
do uchwały nr  LX.412.2023 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 31 stycznia 2023 r 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

2 200 000,00 0,00 34 000,00 2 234 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 200 000,00 0,00 34 000,00 2 234 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

bieżące razem: 34 083 979,00 0,00 34 000,00 34 117 979,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 17 009 046,34 0,00 0,00 17 009 046,34 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 703,00 0,00 0,00 236 703,00 

Ogółem: 51 093 025,34 0,00 34 000,00 51 127 025,34 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

236 703,00 0,00 0,00 236 703,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 599



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LX.412.2023 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 31 stycznia 2023  

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 2 336 800,00 2 336 800,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 370 800,00 2 370 800,00 2 234 000,00 0,00 2 234 000,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 234 000,00 2 234 000,00 2 234 000,00 0,00 2 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 359 515,69 36 419 667,49 27 645 377,14 16 730 043,53 10 915 333,61 4 543 858,75 3 874 856,00 4 575,60 0,00 351 000,00 17 939 848,20 17 939 848,20 236 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 393 515,69 36 453 667,49 27 679 377,14 16 730 043,53 10 949 333,61 4 543 858,75 3 874 856,00 4 575,60 0,00 351 000,00 17 939 848,20 17 939 848,20 236 703,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 599


		2023-02-07T12:27:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




